\* **b** Porro non est lo cutus absalon ad amnō nec malū nec bo. Per ab salon qui illata iniuriam sue sorori falso dissimulauit: r̄ cō hoc amnon ad zniū inuidū do cū eo amicibilitē simulauit significat quicunq̄ insidias tor fraudulēt̄ vñq̄ quo vide atvindicte t̄p̄. ideo dicit sue malicie ministris. **p** Ob seruate cū temulēt̄ sū erit amnon vino r dñe. vñ. r̄. licet enī amnon mortē meruisse nō tm̄ erat infi renda per eū nec p̄ talez modū proditoris. Alter p̄ absalon qui interpretat̄ pa ter amaritudinis diabolus potest intelligi qui menda cū pater est et amaritudinis peccati. Per amnon vero quilibet insolens quem suis t̄ primo diabolus ad conviūium gule r̄ inde pertra hit ipsum ad peccatum luxurie: quia sicut dicit **Hiero**. Tēter et genitalia sunt mēbra p̄pinq̄a: r̄ er vicinā temēbroū designat̄ p̄pinq̄as vītioꝝ: r̄ sic diabolus singulat morte culpe r̄ postea p̄grabit ad morte gehennē.

**A** Prolomai. Dic fuit p̄ maacha m̄ris absalō. quā dicit  
hebrei dauid in p̄lio cepisse: et cesarie et vnguib̄ sp̄cisis; p̄m le-  
gē in vrore sibi sociasse: et ex ea generasse thamar et absalon.  
**b** Lessauitq̄ t̄. In hebreo: Lessauit rex exire post absa-  
lon. Perhabet em̄ dauid exire voluisse post absalon ut reuoca-  
ret eū: s̄ putas q̄ q̄tis eū vi-  
deret: morte am̄no ad m̄oriam  
reduceret: cessauit exire.

**I** Atelli. La. XIII  
ges t̄. c Et acil-  
le tue t̄. Aut̄ hebrei  
hāc mulierē vere duos filios  
habuisse: et p̄ hereditate certas  
se: et alterz ab altero iterēptū.  
mulier t̄ se in psona dauid po-  
suit et filios in psona am̄no et  
absalon. cognitionē x̄o q̄ con-  
surgit h̄ filiū in psona alioz fi-  
lioz dauid.

## Nico. de lyra

\* Sequit: a Am̄no so-  
lus mortu⁹ ē t̄. Ex h̄ dicit  
aliq̄ q̄ iste ionadab erat nāthā  
app̄ha: et q̄ erat binom⁹: dicē-  
tes q̄ sp̄ p̄pheticō sciuit solū  
amnon mortuū: q̄ cū esset ab-  
sens: via h̄uana scire nō potu-  
it. b istud dictū p̄t̄ falsum: p̄  
illud q̄ iste ionadab dederat  
am̄no pessimum h̄iliū de sorore  
sua destorāda: vt p̄t̄ p̄dicta.  
qd n̄llo mō fecisset app̄ha dñi.  
qd ḡ dixit: Am̄no sol⁹ mor-  
tuus ē. h̄ nō dixit certitudina-  
li: s̄ p̄iecturali t̄m̄: eo q̄ no-  
uerat odiū absalon h̄ amnon: et  
cāz odij: vt p̄t̄ ex p̄dicti. Cete-  
ra patēt v̄sq̄ ibi: b Por-  
ro absalon fugiēs t̄. q̄ atti-  
nebat ei ex pte m̄ris. erat enī  
p̄ maacha m̄ris absalon: vt ha-  
bef ex sup̄dicti. iij.ca. c Lu-  
xit ḡ dauid t̄. maḡ p̄ mo-  
te spirituali q̄ corporali: eo q̄  
fuerat occisus actu ebrini.